ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício N°.017/GV/ALB/2019 Nova Mamoré, 21 de Janeiro de 2019.

A sua Senhoria
FABRICIO SAMPAIO MEDEIROS
MD -  Diretor Técnico Comercial da Ceron Energisa
PORTO VELHO -  RO

Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo mui respeitosamente, venho através do presente,

primeiramente agradecer pelos relevantes serviços prestados em nosso município,

motivo que nos leva ao inquestionável reconhecimento.-

realizada a mudança de rede da linha 21B, localizada no município de Nova

Mamoré/RO, a partir do km 29 ao km 35 aproximadamente.

O fato que, tendo em vista a expansão daquela localidade, como construção

de mercados, igrejas, casas residenciais e ate mesmo um posto de

combustível,havendo prejuízos para os que lá residem por não possuírem rede

elétrica adequada, pelo qual solicitamos mudança de bifásica para trifásica, já existe

estrutura para mudança.

Nesse ínterim, envio votos de elevada estima e consideração, agradecendo a

atenção despendida, aguardando atendimento e pondo-me a disposição no que se

fizer necessário, atingindo a finalidade de contribuir com o desenvolvimento do

município.

Na oportunidade solicito de Vossa Senhoria, para que seja

ANDRí ______ IER-PT
2o SECRETÁRIO DA CMNM

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.novamamore.ro.leo.br -  andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

Ítalo

http://www.novamamore.ro.leo.br
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br